

VOLTA S.R.L.
1003600028059
Str. Padurii 19, Chisinau, Republica
Tel: +373 22 63-23-63, 26-77-00, Fax: + 3
www.volta.md e-mail: comercial@volta
23.03.2022
ocds-b3wdp1-MD-1647007482267

OFERTĂ

Catre "CET-Nord" S.A. Balti, str. Stefan cel Mare 168.
I. Examinand documentatia de achizitie referitor
Licitatie deschisa de mica valoare
Ustensile, aschietoare si abrazive

Prezentam oferta privind executarea contractului de achizitie susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnica deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Canțitat e	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
1.		Disc de tăiat metal	buc.	50	41 Ø115x1,2x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ΓOCT 21963	DISC TAIERE INOX 115X1,2 MAKITA	buc	50,000	11,53	576,67	D-18764
2.		Disc de tăiat metal	buc.	40	Ø125x1,0x22,23mm	DISC P/U METAL 125*1,0*22MM VIHRI	buc	40,000	6,53	261,33	731327
3.		Disc de tăiat metal	buc.	200	Ø125x1,2x22mm	DISC P/U METAL 125*1,2*22MM VIHRI	buc	200,000	7,60	1 520,00	731328
4.		Disc de tăiat metal	buc.	200	41 Ø125x1,2x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ΓOCT 21963	DISC TAIERE INOX W4A6R 125X1,2X22,23 MAKITA	buc	200,000	16,27	3 253,33	D-65969
5.		Disc de tăiat metal	buc.	10	Ø125x1,25x22,23mm	DISC P/U METAL 125*1,2*22MM VIHRI	buc	10,000	7,60	76,00	731328
6.		Disc de tăiat metal	buc.	20	Ø125x1,6x22mm	DISC P/U METAL 125*1,6*22MM VIHRI	buc	20,000	7,67	153,33	731329
7.		Disc de tăiat metal	buc.	110	Ø125x1,6x22,23mm	DISC TAIERE METAL 125*1,6 BOSCH	buc	110,000	13,20	1 452,00	B2608600219
8.		Disc armat de tăiat metal	buc.	80	41 Ø180x1,6x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ΓOCT 21963	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 180*1,6 RAPIDO BOSCH	buc	80,000	40,00	3 200,00	B2608603399
9.		Disc de tăiat metal	buc.	80	Ø180x2,0x22mm	DISC P/U METAL 180*2*22MM VIHRI	buc	80,000	17,67	1 413,33	731336
10.		Disc de tăiat metal	buc.	15	Ø230x1,6x22,23mm	DISC PT. TĂIAT METAL 230X1,6X22 VOREL	buc	15,000	22,31	334,63	VOR08639
11.		Disc armat de tăiat metal	buc.	50	Ø230x1,6x22mm	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 230*1,9 RAPIDO BOSCH	buc	50,000	49,35	2 467,50	B2608603400
12.		Disc de tăiat metal	buc.	15	41 Ø230x1,6x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ΓOCT 21963	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 230*1,9 RAPIDO BOSCH	buc	15,000	49,33	740,00	B2608603400
13.		Disc de tăiat metal	buc.	17	Ø230x1,8x22,23mm	DISC TAIERE EXPERT FOR METAL 230*1,9 RAPIDO BOSCH	buc	17,000	49,33	838,67	B2608603400
14.		Disc de tăiat metal	buc.	29	41 Ø230x2,0x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ΓOCT 21963	DISC TAIERE INOX 230X2 MAKITA	buc	29,000	44,00	1 276,00	D-18792
15.		Disc de tăiat metal	buc.	9	Ø230x2,2x22,23mm	DISC TAIERE METAL 230*2,5	buc	9,000	30,13	271,20	B2608600225
16.		Disc de tăiat metal	buc.	40	Ø400x3,0x32mm	DISC TAIERE METAL 400*4,0*32MM TITAN	buc	40,000	64,50	2 580,00	VOR08644
17.		Disc de tăiat metal	buc.	5	Ø400x4,0x32mm		buc	5,000	101,05	505,25	V17188
18.		Disc armat de tăiat metal	buc.	50	41 Ø400x4,0x32mm 14A 80-H 41-43 BF M 80 M/c 2ca, ΓOCT 21963				0	0,00	
19.		Disc de tăiat beton	buc.	3	Ø125x22,23mm, neted	DISC DIAMANTAT 125X22,23X7MM BETON MARM. MAKITA	buc	3,000	122,00	366,00	D-52803
20.		Disc de tăiat beton	buc.	2	Ø125x22,23mm, Turbo	DISC DIAMANTAT 125X22,23X7MM MAKITA	buc	2,000	98,67	197,33	D-61167-10
21.		Disc de tăiat beton	buc.	3	Ø230x22,23mm, neted	DISC DIAMANTAT 230X22,23X7MM BETON MARM. MAKITA	buc	3,000	305,33	916,00	D-52825
22.		Disc de tăiat beton	buc.	2	Ø230x22,23mm, Turbo	DISC DIAMANTAT 230X22,23X7MM MAKITA	buc	2,000	236,00	472,00	D-61145-10
23.		Disc de tăiat beton	buc.	10	Ø230x22,23mm, segmentat	DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 230X22,23MM MAKITA	buc	10,000	458,67	4 586,67	D-41610
24.		Disc de șlefuire evantai	buc.	10	Ø125mm, pentru lenn	DISC LAMELAR FRONTAL 125MM P100 PLAT YATO	buc	10,000	16,82	168,17	YT83275
25.		Disc de șlefuire evantai	buc.	40	K7 Ø125x10mm 15A 5-II 2 C1T A ΓOCT 22775				0	0,00	
26.		Disc de șlefuire evantai	buc.	50	Ø125x22mm	DISC LAMELAR FRONTAL 125MM P60 CURBAT YATO	buc	50,000	16,44	822,08	YT83293
27.		Disc abraziv	buc.	6	Ø40x76x350mm, 25A				0	0,00	



Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Canțitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
28.		Disc abraziv elbor (Круг абразивный элбор)	buc.	10	Ø200x20x32mm	PIATRA PU POLIZOR 200X20X40mm EINHELL	buc.	10,000	229,33	2 293,33	49507885
29.		Cupa abrazivă elbor (Тарелка абразивная элбор)	buc.	10	Ø175x16x32mm		buc.	10,000	79,90	799,00	HP80013
30.		Disc de șlefuit	buc.	60	Ø125x6x22mm, pentru metal	DISC DEGROSARE STANDART FOR METAL 125*6MM BOSCH	buc.	60,000	19,47	1 168,00	B2608603182
31.		Disc de șlefuit	buc.	30	Ø180x6x22mm, pentru metal	DISC P/U SLEFUIT METAL 180X6 0X22,23 FLEX	buc.	30,000	44,46	1 333,75	310162
32.		Disc de degrosare (abraziv) armat, Круг абразивный армированный	buc.	20	Ø150x20x32mm	PIATRA SLEFUIT 150X20X32mm 80 J KWB	buc.	20,000	291,33	5 826,67	K509520
33.		Disc de degrosare (abraziv)	buc.	4	Ø180x2x20mm				0	0,00	
34.		Disc de degrosare (abraziv), Круг абразивный	buc.	2	1-Ø310x40x76mm, 25A10H CTI				0	0,00	
35.		Disc de curățare, Круг зачистной	buc.	10	42 Ø115x6x22,23mm A (40-25) (S, R) BF M 80, ГОСТ 21963	DISC DEGROSARE STANDART FOR METAL 115*6MM BOSCH	buc.	10,000	17,67	176,67	B2608603181
36.		Disc de curățare, Круг зачистной	buc.	60	42 Ø125x6x22,23mm A (40-25) (S, R) BF M 80, ГОСТ 21963	DISC DEGROSARE STANDART FOR METAL 125*6MM BOSCH	buc.	60,000	19,47	1 168,00	B2608603182
37.		Disc de curățare armat, Круг зачистной арм.	buc.	50	41 Ø180x6x22,23mm A (40-25) (S, R) BF M 80, ГОСТ 21963	DISC P/U SLEFUIT METAL 180X6 0X22,23 FLEX	buc.	50,000	44,46	2 222,92	310162
38.		Disc de curățare, Круг зачистной	buc.	20	41 Ø230x6x22,23mm A (63-40) (S, R, Q, P) BF M 80, ГОСТ 21963	DISC DEGROSARE STANDART FOR METAL 230*6MM BOSCH	buc.	20,000	48,67	973,33	B2608603184
39.		Hărite-cerc abraziv pentru șlefuire	buc.	10	Ø1125mm	DISC ABRABIV 125MM P100 EXPERT BOSCH	buc.	10,000	12,00	120,00	B2608605478
40.		Pânză pentru fierăstrăul electric pendular	set	4	L=100mm, Lemn, 5 buc.	PANZA P/U LEMN/PLASTIC P/U FIERESTRAU ELECTRIC 5BUÇ VOREL	set	4,000	34,38	137,50	VOR27811
41.		Pânză pentru fierăstrăul de tip sabie	buc.	50	L=153mm, BIM, S918EF	PINZA P/U F. UNIVERSAL 577500 PU METAL 153mm 2 BUC KWB(SET)	set	25,000	72,67	1 816,67	K577500
42.		Pânză pentru fierăstrăul manual (Полотно)	buc.	100	Pentru metal, 300x12,5x0,63mm, 12" x1/2" x24T	PINZA PT. OTEL 25MMX300MM 1BUC TOYA	buc.	100,000	3,63	362,50	TOY27500
43.		Pânză pentru fierăstrăul manual (Полотно)	buc.	40	Pentru metal, L=300mm	PINZA PT. OTEL 25MMX300MM 1BUC TOYA	buc.	40,000	3,63	145,00	TOY27500
44.		Pânză de tăiat metal	buc.	35	450x32x2,0mm, P6M5				0	0,00	

Suma Lotul 1: Consumabile pentru sculele manuale și electrice, altele decât aşchietoarele											
Lotul 2: Aşchietoare manuale, pentru scule electrice și mașini-unelte											
1.	Burghiu	buc.	30	6x150mm	BURGHIU PT. BETON "SDS+" 6,0X160MM STHOR	buc.	30,000	10,38	311,25	STH23650	
2.	Burghiu	buc.	20	8x150mm	BURGHIU PT. BETON "SDS+" 8,0X160MM STHOR	buc.	20,000	11,50	230,00	STH23680	
3.	Burghiu	buc.	20	10x150mm	BURGHIU PT. BETON "SDS+" 10,0X160MM STHOR	buc.	20,000	12,75	255,00	STH23710	
4.	Burghiu	buc.	10	12x150mm	BURGHIU PT. BETON "SDS+" 12,0X160MM STHOR	buc.	10,000	14,25	142,50	STH23730	
5.	Burghiu	buc.	2	Ø4,8mm	BURGHIU PT. METAL HSS PREMIUM 4,8MM YATO	buc.	2,000	14,94	29,88	YT44218	
6.	Burghiu	buc.	2	Ø6,5mm	BURGHIU PT. METAL HSS PREMIUM 6,5MM YATO	buc.	2,000	19,07	38,13	YT44223	
7.	Burghiu	buc.	2	Ø8,2mm	BURGHIU METAL HSS 8,2 mm KWB	buc.	2,000	32,20	64,40	K205082	
8.	Burghiu	buc.	2	Ø9,9mm	BURGHIU METAL HSS 9,8 mm KWB*	buc.	2,000	45,33	90,67	K205098	
9.	Burghiu	buc.	2	Ø11,5mm	BURGHIU PT. METAL HSS PREMIUM 11,5MM YATO	buc.	2,000	40,00	80,00	YT44234	
10.	Burghiu	buc.	2	Ø13,5mm	BURGHIU PT. METAL HSS PREMIUM 13,0MM YATO	buc.	2,000	51,25	102,50	YT44237	
11.	Burghiu	buc.	2	Ø15,0mm	BURGHIU METAL HSS 15mm KWB	buc.	2,000	62,67	125,33	K159150	
12.	Burghiu	buc.	2	Ø17,0mm	BURGHIU METAL HSS 17mm KWB	buc.	2,000	106,00	212,00	K159170	
13.	Burghiu	buc.	2	Ø19,0mm	BURGHIU METAL HSS 19mm KWB	buc.	2,000	117,33	234,67	K159190	
14.	Burghiu	buc.	2	Ø20,0mm	BURGHIU METAL HSS 20mm KWB	buc.	2,000	142,67	285,33	K159200	



Nr. d/o	Cod CIR	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Cantitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
15.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø2,5mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 2,5MM 5BUC YATO	buc.	2,000	15,63	31,25	YT44207
16.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø3,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 3,0MM YATO	buc.	10,000	10,94	109,42	YT44209
17.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø3,3mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 3,2MM YATO	buc.	10,000	11,38	113,75	YT44211
18.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø4,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 4,0MM YATO	buc.	10,000	12,38	123,75	YT44214
19.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø4,2mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 4,2MM YATO	buc.	10,000	16,13	161,25	YT44216
20.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø5,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 5,0MM YATO	buc.	10,000	14,94	149,42	YT44219
21.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø6,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 6,0MM YATO	buc.	10,000	16,88	168,75	YT44222
22.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø6,7mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 6,5MM YATO	buc.	10,000	19,07	190,67	YT44223
23.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø7,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 7,0MM YATO	buc.	10,000	21,88	218,75	YT44224
24.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø8,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 8,0MM YATO	buc.	10,000	24,38	243,75	YT44226
25.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø8,5mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 8,5MM YATO	buc.	10,000	25,00	250,00	YT44227
26.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø9,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 9,0MM YATO	buc.	10,000	27,69	276,92	YT44228
27.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø10,2mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 10,5MM YATO	buc.	10,000	35,63	356,25	YT44232
28.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø11,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 11,0MM YATO	buc.	10,000	39,38	393,75	YT44233
29.		Burghiu elicoidal cilindric (Сверло спиральное с цил. хв.)	buc.	10	Ø12,0mm	BURGHIU PT METAL HSS PREMIUM 12,0MM YATO	buc.	10,000	45,63	456,25	YT44235
30.		Burghiu	buc.	1	Pentru beton, 22x400mm	BURGHIU PENTRU BETON X-TIP SDS+ 22X460MM YATO	buc.	1,000	158,75	158,75	YT44227
31.		Set burghie metal	buc.	1	Cu Ø între 4-18mm	BURGHIU GAURIRE IN TREPTE 4-22MM YATO	buc.	1,000	74,38	74,38	YT44741
32.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M6	TAROZI M6x1,0 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	51,00	102,00	YT2953
33.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M8	TAROZI M8x1,25 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	62,00	124,00	YT2955
34.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M10	TAROZI M10x1,5 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	82,50	165,00	YT2956
35.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M12	TAROZI M12x1,75 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	124,00	248,00	YT2944
36.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M14	TAROZI M14x2,0 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	152,00	304,00	YT2945
37.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M16	TAROZI M16x2,0 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	174,00	348,00	YT2946
38.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M18	TAROZI M18x2,5 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	185,00	370,00	YT2947
39.		Cușt de filetat (вертик)	buc.	2	M20	TAROZI M20x2,5 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	198,00	396,00	YT2948



Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Cantitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
40.		Cuși de filetat (вертуш)	buc.	2	M24	TAROZI M24 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	212	424,00	
41.		Cuși de filetat (вертуш)	buc.	2	M27	TAROZI M27 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	235	470,00	
42.		Cuși de filetat (вертуш)	buc.	2	M30	TAROZI M30 HSS M2 DIN 371M YATO	buc.	2,000	285	570,00	
43.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M3	TAROZI M3x0,5 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	68,75	275,00	YT2930
44.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M4	TAROZI M4x0,7 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	71,25	285,00	YT2931
45.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M5	TAROZI M5x0,8 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	74,38	297,50	YT2932
46.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M6	TAROZI M6x1,0 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	88,75	355,00	YT2933
47.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M8	TAROZI M8x1,25 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	121,25	485,00	YT2935
48.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M10	TAROZI M10x1,5 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	139,38	557,50	YT2937
49.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M12	TAROZI M12x1,75 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	185,00	740,00	YT2939
50.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M14	TAROZI M14x2,0 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	325,00	1 300,00	YT2940
51.		Set cușite de filetat (Комплект метчиков)	buc.	4	M16	TAROZI M16x2,0 3BUC HSS M2 YATO	buc.	4,000	413,75	1 655,00	YT2941
52.		Filieră (Линейка)	buc.	4	M3	FILIERĂ M3 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	4,000	39,00	156,00	
53.		Filieră (Линейка)	buc.	4	M4	FILIERĂ M4 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	4,000	43,75	175,00	YT2961
54.		Filieră (Линейка)	buc.	4	M5	FILIERĂ M5 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	4,000	45,63	182,50	YT2962
55.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M6	FILIERĂ M6 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	46,25	277,50	YT2963
56.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M8	FILIERĂ M8 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	61,88	371,25	YT2965
57.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M10	FILIERĂ M10 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	89,38	536,25	YT2967
58.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M12	FILIERĂ M12 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	158,75	952,50	YT2969
59.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M14	FILIERĂ M14 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	158,75	952,50	YT2970
60.		Filieră (Линейка)	buc.	6	M16	FILIERĂ M16 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	6,000	307,50	1 845,00	YT2971
61.		Filieră (Линейка)	buc.	2	M18	FILIERĂ M18 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	2,000	308,00	616,00	YT2972
62.		Filieră (Линейка)	buc.	2	M20	FILIERĂ M20 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	2,000	308,13	616,25	YT2973
63.		Filieră (Линейка)	buc.	2	M24	FILIERĂ M24 HSS DIN 223 M2 YATO	buc.	2,000	464,38	928,75	YT2966
64.		Filieră (Линейка)	buc.	2	M27				0	0,00	
65.		Filieră (Линейка)	buc.	2	M30				0	0,00	
66.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø3,0mm				0	0,00	



Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Cantitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
67.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø4,0mm				0	0,00	
68.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø5,0mm				0	0,00	
69.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø6,0mm				0	0,00	
70.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø8,0mm				0	0,00	
71.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø10,0mm				0	0,00	
72.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø12,0mm				0	0,00	
73.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø16,0mm				0	0,00	
74.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø18,0mm				0	0,00	
75.		Freză terminală cu tijă cilindrică	buc.	10	Ø20,0mm				0	0,00	
SUMA Lotul 2: Așchietoare manuale, pentru scule electrice și mașini-unelte										22.759,21	

Lotul 3: Produse abrazive și alte ustensile manuale

1.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	20	5H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P180 (7,5m2=1buc)	m ²	20		1.200,00	YT-83188
2.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	44	10H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P120 (7,5m2=1buc)	m ²	44		2.860,00	YT-83186
3.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	4	14H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P100 (7,5m2=1buc)	m ²	4		264,00	YT-83185
4.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	40	16H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P80 (7,5m2=1buc)	m ²	40		2.600,00	YT-83184
5.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	4	20H		m ²	0		0,00	
6.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	40	25H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P60 (7,5m2=1buc)	m ²	40		2.680,00	YT-83183
7.		Hârtie abrazivă pe bază de jeshură	m ²	40	32H	Hârtie abrazivă pe bază de jeshură 150xmax50x P50 (7,5m2=1buc)	m ²	40		2.680,00	YT-831823
8.		Hârtie abrazivă	m ²	10	3H; 115x280mm	Hârtie abrazivă P320 230x280mm (0.230x0,280mm)	m ²	10		296,00	YT-83568
9.		Hârtie abrazivă	m ²	10	6H; 115x280mm	Hârtie abrazivă P180 230x280mm	m ²	10		296,00	YT-83566
10.		Hârtie abrazivă	fosie	50	320x420mm					0,00	
11.		Hârtie abrazivă	buc.	1	230mm x 5m					0,00	
12.		Curea abrazivă	buc.	10,5	533x75mm, A-80, pentru mașina de șlefuit	BANDA ABRAZIVA 75X533MM P-80 5BUC. VOREL	set	2		100,00	VOR07566
13.		Praf carbură de siliciu verde	kg	2	M10					0,00	
14.		Pila plată (Hammerbox)	buc.	30	Nr. 1; L=350mm	PILA OTEL DREPTUNGHI 200MM M2	buc	30		810,00	vorel 25160
15.		Pila rotundă (Hammerbox)	buc.	30	Nr. 1; L=400mm	PILA OTEL ROTUNDA 200MM M2	buc	30		720,00	vorel 25163

44512900-1



Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	UM	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate VOLTA SRL	Un. mas	Cantitate	Pret fara TVA	Suma fara TVA	Articol
16.		Pilă semi-rotund (Напильник)	buc	30	Nr. 1; L=300mm	PILA OTEL SEMI-ROTUNDA 200MM M2	buc	30	27	810,00	vorel 25161
17.		Pilă triunghiulară (Напильник)	buc	30	Nr. 1; L=300mm	PILA OTEL TRIUNGHIULARA 200MM M2	buc	30	26	760,00	vorel 25164
18.		Pilă pătrată (Напильник)	buc	30	Nr. 1; L=300mm	PILA OTEL PATRATA 200MM M2	buc	30	24	720,00	vorel 25163
19.		Set pile-ac (Набор наждачек)	buc	4	Setul include: - pilă-ac plată - pilă-ac rotundă - pilă-ac semi-rotundă - pilă-ac triunghiulară - pilă-ac pătrată	SET PILE DIAMNATATE 180 MM, SBUC Yato YT-6156	buc	4	109	436,00	YT 6156
SUMA Lotul 3: Produse abrazive și alte ustensile manuale										17 252,00	
Valoarea totală fără TVA										87 002,03	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :
87 002,03 lei, fără TVA

Optzeci și șapte mii doi lei 3 bani

La care se adaugă TVA în sumă

17 400,40 Șaptesprezece mii patru sute lei 40 bani

Data completării:
23.03.2022

Fusaru Dumitru Dir. Tehnic VOLTA S.R.L.
(semnătura) și L.Ș

